53

40

26

83

20

16

34

33

41

Mittagskarte

Gultig ab 11:30 Uhr bis 14:30 Uhr

Rhodos Teller

Gyros Toast

Gemista

Dienstag- Freitag

Ausgeschlossen Feiertage

3 Hacksteak, Gyros, Reis, Pita
(a.c.f,g.ik)

Pita, Gyros, Zwiebeln und Zatziki

gefullte Paprika mit Reis und

Tomaten aus dem Ofen,
hausgemacht. (vegan)

Schnitzel ,\\Wiener Art” vom Schwein

Curry-Wurst

Suvlaki

Marias Salat

Willi Salat

Gyrosschalchen

paniert mit Pommes frites

mit Pommes

Suvlaki mit Pommes frittes und Reis

2 HahnchenspielB3e Krautsalat
Salatmix und Zatzki

Gyros, Krautsalat, Salatmix,
Zwiebeln und Zatziki

Gyros mit feiner KasesoBe
und Reis

€ 12,50

€7,50

€ 14,50

€ 12,80

€7,80

€12,50

€12,50

€11,20

€ 12,80



30 Beilagensalat € 2,80



