9999999999999999

Mittagskarte

Gültig ab 11:30 Uhr bis 14:30 Uhr Dienstag- Freitag Ausgeschlossen Feiertage

53	Rhodos Teller	3 Hacksteak, Gyros, Reis, Pita (a,c,f,g,i,k)	€ 12,50
40	Gyros Toast	Pita, Gyros, Zwiebeln und Zatziki	€ 7,50
96		gefüllte Paprika mit Reis und naten aus dem Ofen, ısgemacht. (vegan)	€ 14,50
83	Schnitzel "Wiener	Art" vom Schwein paniert mit Pommes frites	€ 12,80
90	Curry-Wurst	mit Pommes	€ 7,80
46	Suvlaki	Suvlaki mit Pommes frittes und Reis	€ 12,50
34	Marias Salat	2 Hähnchenspieße Krautsalat Salatmix und Zatzki	€12,50
33	Willi Salat	Gyros, Krautsalat, Salatmix, Zwiebeln und Zatziki	€ 11,20
41	Gyrosschälchen	Gyros mit feiner Käsesoße und Reis	€ 12,80